
Nørre Vedby Skole og Børnehus søger et antal
engagerede lærere til vores autismeafdeling

Vi søger snarest muligt eller pr. 1. august 2025 kollegaer til vores afdeling for elever med autisme. 
Får du øje på elevernes kompetencer, ser du muligheder frem for begrænsninger, og møder du
den enkelte elev med tillid, anerkendelse og respekt – så kan du være den nye kollega vi søger. 
Vi søger:
En ny lærerkollega gerne med linjefag i matematik, natur & teknik samt håndværk & design. Har du
undervisningskompetencer i andre fag modtager vi gerne din ansøgning, da fagfordelingen for
kommende skoleår er i gang.  
Du vil foreløbig skulle varetage undervisningen primært på udskolings- og mellemtrins niveau, - har
du undervisningskompetencer i indskolingen hører vi også meget gerne fra dig. 
Din praksis afspejler vores fire værdier: Udvikling, Fællesskab, Glæde og Mangfoldighed, da disse
er mere end blot ord på papir. 
 Kompetencer, erfaring og interesse inden for specialområdet.

 Har kendskab til TEACCH og afstemt pædagogik, eller er nysgerrig på disse tilgange. I

afdelingen for elever med autisme, er næsten alle elever diagnosticeret med en autisme

spektrum forstyrrelse eller lign. 

●

Kan motivere og skabe mening for eleverne i undervisningssammenhænge. ●

Kan arbejde engageret i teams på flere niveauer, og på tværs af afdelinger.●

Vi lægger vægt på:

At du viser engagement, og kan skabe en tryg og indholdsrig hverdag for eleverne.

Forudsigehed, kenkendelighed og struktur er nøglebegreber for vores elever med autisme. 

●

At du er en tydelig voksen, der kan skabe positive relationer til både elever, forældre og

kollegaer.

●

At du er visionær – men også har begge ben på jorden.●

At du har et positivt menneskesyn og har en anerkendende og inkluderende tilgang til elever,

kollegaer og andre samarbejdspartnere. 

●

At du er fleksibel og en god samarbejdspartner.●

Vi tilbyder: 

Fast fuldtidsstilling.●

Mulighed for pædagogisk og faglig udvikling.●

Du vil indgå i et tæt teamsamarbejde mellem pædagoger og lærere, både i autismeafdelingen

og på tværs af vores afdelinger. 

●

Engagerede kollegaer. ●

En skole der vægter det kollegiale samvær. ●

Skolen: 
Nr. Vedby Skole & Børnehus rummer ca. 55 medarbejdere og 175 glade børn fra bh. kl. til 9. kl. -
heraf går 65 børn i autismeklasserækken. I skolens almen del er flere af klasserne
aldersintegrerede, hvor to årgange er sammenlagt. Institutionen omfatter også en
skolefritidsordning som bruges af ca. 50 børn, og en børnehave/vuggestue som samlet rummer ca.
30 børn. Desuden skal det fremhæves, at vi har en meget engageret forældrekreds og bestyrelse,
som bakker meget aktivt og positivt op om skolen og udviklingen i lokalområdet generelt.

Nr. Vedby Skole & Børnehus ligger i et naturskønt område på Nordvestfalster, tæt på
Storstrømsbroen – både den nye og den gamle.
Såfremt ovennævnte har fanget din interesse - glæder vi os til at modtage din ansøgning.
Ønsker du yderligere oplysninger om skolen og stillingen - så se evt. nærmere på vores
hjemmeside www.norrevedby-skole.aula.dk eller kontakt afdelingsleder for autismeafdelingen Maja
Kuhn-Hansen på tlf. 25182696 eller skoleleder Steen Blom tlf. 40156916.
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist: D.15/5-25 12.00 
Samtaler: Forventes afholdt i uge 21/22. 

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på ”Send ansøgning” og vedhæft ansøgning
og CV.
                                                                        

Frist:
15-05-2025

Kontaktperson:
Maja Kuhn-Hansen

Stillingstype:
Fuldtid
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